8% - 10% retención renta 829 3,911 4,438 302 
30% retención IVA 9,402 13,766 23,146 22 
70% retención IVA 2,049 5,422 7,441 30 
100% retención IVA 998 4,785 5,363 420 

8. PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS 

Capital Social.- El capital social de la Compañía está constituido por trescientos 
setenta mil ochocientos ochenta acciones (370,880) ordinarias y nominativas de 

un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1.00), mismas que están 
suscritas por los siguientes accionistas y en las siguientes cantidades: 

Dólares % 

Ambiensa S.A. 148,352 40 

Octaf S.A. 222,528 60 

TOTAL 370,880 100